2024 年９月吉日

お取引先様 各位

                                  ＴＯＡ株式会社

商品価格改定のお知らせ

謹啓

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では下記事情に伴い製品価格の見直しを行い、 2024 年 12 月 2 日に価格

改定を実施させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

昨今の弊社を取り巻く環境において原材料費や人件費、物流費などのコストが継続的

に上昇しており、現状の価格を維持することが困難な状況が続いていることから、価格を

改定することといたしました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、何卒諸般の事情をお汲み取りいただき、 今後

さらなる品質およびサービスの向上に努め、お客様にご満足いただける製品の開発に取り組ん

でまいりますので、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．実施日

2024 年 12 月 2 日

２．価格改定率

   約 0%～120%程度

３．対象製品

   音響関連機器

   映像関連機器

４．お問い合わせ先

   弊社営業所

以上